

Investitor  
Obiect**Reparatia curenta a gropilor prin metoda de  
injectare, sectorul Buiucani, mun. Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			10,50 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	420,00	10,50
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,86 2,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	57,21	2,86
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	40,00	2,00
3	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			291,87 33,35
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,21	33,35
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 720,00	197,80
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,90
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	720,00	43,20
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	40,00	2,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	80,00	0,64
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	420,00	3,36
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	41,00	2,46

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	420,00	2,10
4	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			12,48 ----- 0,77
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0134	57,21	0,77
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0250	10,00	0,25
	294042000 7201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	795,00	5,64
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	420,00	2,98
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	400,00	2,84
5	TsC35A 1	Excavator transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren catg.1 la distanță < 10 m	100 m3			2 475,20 ----- 0,00
	295227000 7403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	520,00	2 475,20
6	TsI50A1 0	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 10 km	t			72,80 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1820	400,00	72,80
7	DI151A	Reparația gropilor, peladelor la îmbracaminti bituminoase cu piatră spartă de granit cu instalație de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбиривщиком Р - 310М, толщиной 5 см)	t			2 903,50 ----- 36,61
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6400	57,21	36,61
	141112220 1758	Piatră spartă de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	666,67	840,00
	241331700 0105	Emulsie bituminoasă ЭБК-2	t	0,1180	11 200,00	1 321,60
	295227000 3013	Instalație de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	702,00	449,28
	295216000 7254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	400,00	256,00
8	DI151A1	Corecții: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adaugă sau se scade ( Корректировки: на каждый 1 см изменения	t			432,32 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		толщины добавляется или отнимается )				
	141112220 1758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	0,2520	666,67	168,00
	241331700 0105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0236	11 200,00	264,32
9	DI151A1 k=1.5	Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adauga sau se scade ( Корректировки: на каждый 1 см изменения толщины добавляется или отнимается ) k=1.5	t			648,48 ----- 0,00
	141112220 1758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	0,2520	666,67	252,00
	241331700 0105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0236	11 200,00	396,48

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)